
Materiale necesare extindere retea date - P.R.A.T.S. Cornisa

I.D.: 42411319

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	31681410-0 32422000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 342,00 RON - 342,00 RON

Descriere: Pachet componente de retea format din: Cablu UTP cat .5e, cupru 305 m x 0.76 = 231.80 Canal cablu (jgheab) 40 x25 mm, cu capac,2m,pvc ignifugat 4 buc x 4.02 = 16.08 Priza UTP cat 6,2 porturi RJ45, aplicata pe tencuiala 2 buc x13.45 = 26.90 Prelungitor 5 prize,5m, 5 x G1 mmp cu intrerupator si protectie copii 2 buc x 33.61 = 67.22 Produsele se vor factura pe CUI: RO 25973921 si vor fi insotite de certificate de garantie ;
